
Sportující  Sokoly  ohřeje
centrální teplo
čtvrtek, 3. října 2019

Slavnostní zprovoznění nové investice, kterou využijí stovky
mladých sportovců, proběhlo 19. září.

Z původní tribuny zbyl jen betonový základ, dřevěné lavice
nahradily  moderní  červené  sedačky.  Tribuna  atletického
stadionu na Sokolském ostrově tak dostala po 70 letech nejen
novou podobu, ale její zázemí i tepelné rozvody.

Představitelé TJ Sokol se rozhodli pro centrální vytápění a
tak uvnitř vybudované šatny, rehabilitace či skladů, mají nyní
teplo z českobudějovické teplárny. “Teplárna České Budějovice,
a.s. dodává tepelnou energii do objektu Sokolovny na Sokolském
ostrově již více než 20 let. Velice si vážíme spolupráce s
organizací  TJ  Sokol,  která  se  rozhodla  využít  centrální
dálkové vytápění od naší společnosti také pro vytápění zázemí
nové tribuny. Teplárna je připravena dodávat tepelnou energii
i pro plánovanou druhou etapu výstavby“, říká Eva Krejsová,
vedoucí obchodního oddělení teplárny.

Obnova této kulturní památky, trvající deset měsíců, stála
přes 56 milionů korun. Na ni přispělo město České Budějovice
8,3 miliony korun.

https://www.teplarna-cb.cz/sportujici-sokoly-ohreje-centralni-teplo/
https://www.teplarna-cb.cz/sportujici-sokoly-ohreje-centralni-teplo/

